

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Rasmus Nissen

Sædding Ringvej 2

6710 Esbjerg (De) (DANIMARCA)

## Intestatario documento

Nordic Fashion Group ApS

Vestergade 7

6800 Varde - DANIMARCA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>5136/IT</b>	<b>Pagamento</b> bonifico bancario	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>20-12-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 00000000011053	<b>Partita IVA</b> DK 41508973	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 1 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031922844	1,000	16,79000		16,79000	16,79
MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031922837	4,000	16,79000		16,79000	67,16
MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO OUSTR262 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031926897	1,000	19,14000		19,14000	19,14
MAGLIA UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031922950	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031922981	4,000	16,79000		16,79000	67,16
MAGLIA UOMO NERO U.S. GRAND POLO OUSTR260 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031925869	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO NERO U.S. GRAND POLO OUSTR260 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031925876	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO NERO U.S. GRAND POLO OUSTR260 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031925883	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO NERO U.S. GRAND POLO OUSTR260 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031925890	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO OUSTR260 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031925784	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO OUSTR260 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031925791	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO OUSTR260 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031925807	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO OUSTR260 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031925814	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO OUSTR264 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031928037	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO OUSTR264 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031928044	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO OUSTR264 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031928051	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO OUSTR264 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031928068	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIONE UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR950 70% Acrilico, LANA 30 made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100032121987	1,000	15,91000		15,91000	15,91
MAGLIONE UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR950 70% Acrilico, LANA 30 made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100032122007	3,000	15,91000		15,91000	47,73
MAGLIONE UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR950 70% Acrilico, LANA 30 made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100032122014	3,000	15,91000		15,91000	47,73

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Rasmus Nissen

Sædding Ringvej 2

6710 Esbjerg (De) (DANIMARCA)

## Intestatario documento

Nordic Fashion Group ApS

Vestergade 7

6800 Varde - DANIMARCA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>5136/IT</b>	<b>Pagamento</b> bonifico bancario	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>20-12-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 00000000011053	<b>Partita IVA</b> DK 41508973	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 2 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
MAGLIONE UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR950 70% Acrilico, LANA 30 made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100032123271	2,000	15,91000		15,91000	31,82
MAGLIONE UOMO BEIGE U.S. GRAND POLO USTR950 30% Tessuto, 70% Acrilico made in: ITA, hocode: 6110, Ean: 8100032121802	1,000	15,91000		15,91000	15,91
MAGLIONE UOMO BEIGE U.S. GRAND POLO USTR950 30% Tessuto, 70% Acrilico made in: ITA, hocode: 6110, Ean: 8100032121819	3,000	15,91000		15,91000	47,73
MAGLIONE UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO USTR950 30% Tessuto, 70% Acrilico made in: ITA, hocode: 6110, Ean: 8100032121857	4,000	15,91000		15,91000	63,64
MAGLIA UOMO BIANCO U.S. GRAND POLO USTR952 30% Tessuto, 70% Acrilico made in: ITA, hocode: 6110, Ean: 8100032122458	2,000	16,40000		16,40000	32,80
CARDIGAN UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO USTR209 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031925180	2,000	17,97000		17,97000	35,94
CARDIGAN UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO USTR209 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031925197	2,000	17,97000		17,97000	35,94
CARDIGAN UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO USTR209 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031925203	3,000	17,97000		17,97000	53,91
CARDIGAN UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO USTR209 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031925210	3,000	17,97000		17,97000	53,91
CARDIGAN UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO USTR209 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031925227	3,000	17,97000		17,97000	53,91
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO M TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100583	3,000	11,95000		11,95000	35,85
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100552	1,000	11,95000		11,95000	11,95
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100712	5,000	11,95000		11,95000	59,75
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100743	7,000	11,95000		11,95000	83,65
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100811	10,000	11,95000		11,95000	119,50
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100927	10,000	11,95000		11,95000	119,50
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100842	10,000	11,95000		11,95000	119,50
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU S TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100897	2,000	11,95000		11,95000	23,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100859	3,000	11,95000		11,95000	35,85
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100729	5,000	11,95000		11,95000	59,75

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Rasmus Nissen

Sædding Ringvej 2

6710 Esbjerg (De) (DANIMARCA)

## Intestatario documento

Nordic Fashion Group ApS

Vestergade 7

6800 Varde - DANIMARCA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>5136/IT</b>	<b>Pagamento</b> bonifico bancario	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>20-12-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 00000000011053	<b>Partita IVA</b> DK 41508973	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 3 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% Cotone made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100903	5,000	11,95000		11,95000	59,75
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% Cotone made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100736	5,000	11,95000		11,95000	59,75
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO S TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100835	3,000	11,95000		11,95000	35,85
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO M TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100781	5,000	11,95000		11,95000	59,75
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO L TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100873	10,000	11,95000		11,95000	119,50
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100798	10,000	11,95000		11,95000	119,50
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100910	10,000	11,95000		11,95000	119,50
MAGLIA UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM18895 100% Cotone made in: VNM, hscod: 6110, Ean: 8720646786749	1,000	35,80000		35,80000	35,80
MAGLIA UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM16214 100% Cotone made in: VNM, hscod: 6110, Ean: 8720643348360	1,000	39,77000		39,77000	39,77
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO HUGO BOSS 50507803PASSENGER 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 4063541296284	1,000	32,02000		32,02000	32,02
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO HUGO BOSS 50507699PASSERTIP 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 4063541288678	2,000	32,02000		32,02000	64,04
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO HUGO BOSS 50507699PASSERTIP 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 4063541288852	1,000	32,02000		32,02000	32,02
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU HUGO BOSS 50507699PASSERTIP 95% Cotone, 5% Elastan made in: PAK, hscod: 6109, Ean: 4063541290640	1,000	32,02000		32,02000	32,02
POLO MANICHE CORTE UOMO AZZURRO HUGO BOSS 50507803PASSENGER 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 4063541962042	1,000	32,02000		32,02000	32,02
POLO MANICHE CORTE UOMO MARRONE HUGO BOSS 50507813PRIME 100% Cotone made in: PAK, hscod: 6109, Ean: 4063541302350	1,000	32,02000		32,02000	32,02
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE HUGO BOSS 50507803PASSENGER 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 4063541961984	1,000	32,02000		32,02000	32,02
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE HUGO BOSS 50507803PASSENGER 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 4063541961991	1,000	32,02000		32,02000	32,02
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO HUGO BOSS 50507699PASSERTIP 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 4063541289309	1,000	32,02000		32,02000	32,02
POLO MANICHE CORTE UOMO GIALLO HUGO BOSS 50507699PASSERTIP 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 4063541961267	2,000	32,02000		32,02000	64,04
POLO MANICHE CORTE UOMO GIALLO HUGO BOSS 50507699PASSERTIP 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 4063541961250	1,000	32,02000		32,02000	32,02

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Rasmus Nissen

Sædding Ringvej 2

6710 Esbjerg (De) (DANIMARCA)

## Intestatario documento

Nordic Fashion Group ApS

Vestergade 7

6800 Varde - DANIMARCA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>5136/IT</b>	<b>Pagamento</b> bonifico bancario	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>20-12-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 00000000011053	<b>Partita IVA</b> DK 41508973	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 4 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
POLO MANICHE CORTE UOMO GIALLO HUGO BOSS 50507699PASSERTIP 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 4063541961298	1,000	32,02000		32,02000	32,02
POLO MANICHE CORTE UOMO GIALLO HUGO BOSS 50507699PASSERTIP 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 4063541961304	1,000	32,02000		32,02000	32,02
MAGLIA UOMO BEIGE HUGO BOSS 50508757ASACV 85% Cotone, KAPOK 15 made in: TUN, hocode: 6110, Ean: 4063541397103	3,000	51,99000		51,99000	155,97
MAGLIA UOMO BEIGE HUGO BOSS 50508757ASACV 85% Cotone, KAPOK 15 made in: TUN, hocode: 6110, Ean: 4063541397141	3,000	51,99000		51,99000	155,97
MAGLIA UOMO BEIGE HUGO BOSS 50508757ASACV 85% Cotone, KAPOK 15 made in: TUN, hocode: 6110, Ean: 4063541397189	1,000	51,99000		51,99000	51,99
FELPA SENZA ZIP UOMO AZZURRO HUGO BOSS 50509323WESTART 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 4063541967030	1,000	40,00000		40,00000	40,00
MAGLIA UOMO BEIGE HUGO BOSS 50508766ASACC 85% Cotone, KAPOK 15 made in: TUN, hocode: 6110, Ean: 4063541397851	1,000	51,99000		51,99000	51,99
MAGLIA UOMO BEIGE HUGO BOSS 50508766ASACC 85% Cotone, KAPOK 15 made in: TUN, hocode: 6110, Ean: 4063541397875	3,000	51,99000		51,99000	155,97
MAGLIA UOMO NERO HUGO BOSS 50495784ANION 95% Cotone, 5% Cachemire made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 4063541199912	2,000	47,98000		47,98000	95,96
MAGLIA UOMO BEIGE HUGO BOSS 50471343KANOVANO 95% COTONE,5% CACHEMIRE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 4063541188695	1,000	47,98000		47,98000	47,98
MAGLIA UOMO BLU HUGO BOSS 50508766ASACC 85% Cotone, KAPOK 15 made in: TUN, hocode: 6110, Ean: 4063541398001	1,000	51,99000		51,99000	51,99
MAGLIA UOMO BLU HUGO BOSS 50508766ASACC 85% Cotone, KAPOK 15 made in: TUN, hocode: 6110, Ean: 4063541398025	1,000	51,99000		51,99000	51,99
MAGLIA UOMO BLU HUGO BOSS 50508757ASACV 85% Cotone, KAPOK 15 made in: TUN, hocode: 6110, Ean: 4063541397257	4,000	51,99000		51,99000	207,96
MAGLIA UOMO BLU HUGO BOSS 50508757ASACV 85% Cotone, KAPOK 15 made in: TUN, hocode: 6110, Ean: 4063541397264	3,000	51,99000		51,99000	155,97
MAGLIA UOMO BEIGE HUGO BOSS 50495784ANION 95% Cotone, 5% Cachemire made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 4063541200151	3,000	47,98000		47,98000	143,94
MAGLIA UOMO BEIGE HUGO BOSS 50495784ANION 95% Cotone, 5% Cachemire made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 4063541200205	2,000	47,98000		47,98000	95,96
MAGLIA UOMO BEIGE HUGO BOSS 50495784ANION 95% Cotone, 5% Cachemire made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 4063541200267	1,000	47,98000		47,98000	47,98
MAGLIA UOMO BLU HUGO BOSS 50495784ANION 95% Cotone, 5% Cachemire made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 4063536997516	1,000	47,98000		47,98000	47,98
MAGLIA UOMO BLU HUGO BOSS 50495784ANION 95% Cotone, 5% Cachemire made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 4063536997523	3,000	47,98000		47,98000	143,94
MAGLIA UOMO BLU HUGO BOSS 50495784ANION 95% Cotone, 5% Cachemire made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 4063536997530	1,000	47,98000		47,98000	47,98

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Rasmus Nissen

Sædding Ringvej 2

6710 Esbjerg (De) (DANIMARCA)

## Intestatario documento

Nordic Fashion Group ApS

Vestergade 7

6800 Varde - DANIMARCA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento <b>FATTURA</b>	Numero documento <b>5136/IT</b>	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. <b>20-12-2024</b>
Codice cliente 000000000011053	Partita IVA DK 41508973	Codice fiscale	Pagina 5 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
SMANICATO UOMO BLU HUGO BOSS 50496725 100% Poliammide made in: VNM, hscod: 6201, Ean: 4063538034820	1,000	79,95000		79,95000	79,95
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	120,00000		120,00000	120,00

Totale Pezzi: 225

Totale righe 4.893,81	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	<b>4.893,81</b>
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	20-12-2024	4.865,03		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 4.893,81	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				